POCCUNCKAA ®EQEPALNA
NPKYTCKASA OB/TIACTb

MYHULUUMNANBHOE OEPA3OBAHUE «KAUYTCKUN PAVOH»
AIMUHUCTPALNA MYHULUWUMANBHOIO PANNOHA

PACMNOPAXEHWE

O6 yTBEpPXAEHUW MnaHa NPoBeAeHUsA NMPOBEPOK CO6GNOAEHNSA 3EMENbHOTO
3aKOHO4aTeNbCTBA (PM3NYECKUMU NTNLAMMN HA TEPPUTOPUN MYHULMMANBHOTO
obpaszoBaHua «Kauyrckuii panioH» Ha 2020 rog.

« %'T » Hoa6pa 2019 r. p.n. Kauyr

B cooTBeTcTBMM CcO CT. 72 3eMenbHOro Kogekca Poccuitckoin ®epepaumnu,
MocTtaHoBNeHnem [paBuTensctea P® o1 26.12.2014 roga Ne 1515 «O6
yTBepXAeHUn paBun B3anMoOAencTBUA (efepanbHbiX OPraHoB WUCMOMHUTENbHOW
BNacTW, OCYL,eCTBNAKLWMNX FOCYAapCTBEHHbIN 3eMe/lbHbI Haj30p, C OopraHamu,
OCYLLECTB/IAWMMN MYHUUMUNANbHBIA 3eMeNbHbIA KOHTPO/Ib», MON0XKEHUEM O
MYHULUMNANbHOM 3eMe/IbHOM KOHTPO/e Ha TEPPUTOPUN MYHULUNANbHOTO panoHa
«Kayyrckuin pamoH», yTBEpPXAEHHbIM pelweHneM AyMbl MyHULUNANbHOTO palioHa
«Kayyrckuin paioH» ot 11.08.2017 r. Ne 96 (B pegakumm ot 27.09.2019 r. Ne 221),
pykoBoacTBysicb CcT. 33, 39, 48 YcTaBa MyHuUUMUNanbHOro o6pasoBaHus
«Ka4vyrckuin pamnoH».

1 YTBepauTb nNnaH nNpoBeAeHUA MNPOBEPOK COONOAEHUA 3eMeNbHOr0
3aKoHofaTenbCcTBa (MU3NYECKUMM NULaMW  Ha TeppuToOpUM MYHULMUNANBLHOTO
o6pasoBaHusa «Kauyrckuii painoH» Ha 2020 rog (npunaraetcs).

2. HacTofdlwee pacnopsXXeHne MOANEXMUT pa3MeLleHnto B MUHHOPMaLUOHHO-
TeNIeKOMMYHWUKaLNOHHOM cetn  «WHTepHeET» Ha  o(uumanbHOM  calTe
agMuUHUCTpaymm MYHULMUNANBHOTO panoHa «Kauyrckui panoH»
http://kachug.iklcobl.ru

3. KOHTpO/ib 3a UCNOJIHEHMEM HACTOALLEr0 PacrnopsAXeHUs BO3MOXUTb Ha
MepBoro 3amecTUTens mMapa MyHuuMnNanbHOro panoHa Makpbiwesy H.B.


http://kachug.iklcobl.ru

YTBepXAeH
pacrnopsHXKeHnem agMUHUCTpaLnm
MYHULUMMNANbHOTO painoHa

«Kauyrckuii panoH»
oT «d ¥ » 20 r.Ne Y

MnaH
npoBejeHNA NPOBEPOK COBGNOAEHNSA 3eMe/IbHOTO 3aKOHOAATeNbCTBA PUINYECKMMM ANLLAMM HA TEPPUTOPUN MYHULMNAbHOT0 06pasoBaHns
«Kauyrckuin paiioH» Ha 2020 rog.

o Cpok
KapgacTpoBblii dopma npoBefeHUs
Appec npoeegeHmns
damunusa, Nms, HOMeEp [ata Hauana o NPOBEPKM
No npoBepsemMoro Llenb nposefeHuna nnaHoBoOW
OTyecTBO npoBepsemMoro nposeAeHuns (nokymeHTapHaa/Bble3fHas,
n/n 3eMeNnbHOro npoBepKun nNpoBepKMU,
(hn3nmyeckoro nuua 3eMenbHOro npoBepKu LOKYyMeHTapHasa u
yyacTka paboumx
yyacTka N Bble3gHas)
oHel
MpoBepka cobntofeHUs
CTpokos c. AHra, yn OKYMeHTapHas u
. , yn. 3eMeNnbHOro
1 AnekcaHap 38:08:010103:288 " y316 hespans 20 A ﬁbm H‘;ﬂ
BnagMMmpoBmy p ) 3aKOHOAaTeNbCcTBa a
MpoBepka cobntofeHUs
MbaHkoB MaBen c. bytakoso, yn. 3eMenbHOro OKyMeHTapHasa u
2 - y Y theBpanb 20 oKy P
CepreeBuy NecnHan, 11/2 3aKOHOfaTeNbCTBA Bble3fHas
MpoBepka cobnogeHns
n MBaHOB AHApeli . WeiiHa, yn. 3eMeNbHOro OKYMeHTapHasa u
1 Ap i A y deBpanb 20 AoKy P
MNHHOKEHTbEBUY LW konbHasg, 33 3aKoHogaTenbCcTBa Bble3gHasa
MpoBepka cobnogeHuns
CTapukos 4. Manbie [onbl,
o 3eMefibHOro [OKYMeHTapHaa u
4 NrHaTtui - yn. TpaktoBas, [. thespanb 20 BbIe3HAR
Muxaiinosny 71 3aKOHOAAaTeNbCTBA



10

1

12

13

14

BacunbeBa Pauca
XanTblpoBHa

CyxaHoB Uropb
MHHOKEHTbEBUNY

Llep6akos
[eopruii -
AHaTONbeBMUY

MNoTHMKOB
Butannii -
Hwukonaesny

CBepKyHOBa
EnunsaBseta -
AnekcaHfpoBHa

CyxaHoBa
3nHanga
AHaTOo/NbEBHA

38:08:020101:333

KonmakoBa
3nHanga -
MuxainoBHa

AnekceeBa
TaTbAHa -
BacunbeBHa

LemeToB VMBaH
CTtenaHoBMuY

3yeB AnekcaHap
dunnunnosuy

a. bocoron, yn.
MapxeeBa, 4. 28-1

c. buptonbka, 3a
60nbHULEN

c. buptonbka, yn.
MonoaexHas, f.
13, kB. 8

c. buptonbka, yn.
OkTsabpbekas, 4. 12

c. buptonbka, yn.
KO 6uneiiHas, 4. 5,
KB. 1

c. buptonbka, yn.
KO 6uneiiHas, g. 21

c. buptonbka, yn.
OknagHWKoBa, A
40

c. MaH3ypka, yn.
dypbe, 2 a

c. MaH3ypka, yn.
dypbe, 14-1

c. MaH3ypka, yn.
dypbe, 22-1

MpoBepka co6/0feHNs
3eMeNbHOro
3aKOHO/AaTe/bCTBA

MpoBepka cob/0feHNA
3eMeNbHOro
3aKOHOAaTe/bCTBA

MpoBepka Co6/1t0 AeHUs
3eMeNbHOro
3aKOHO4aTeNbCTBa

MpoBepka cob/0feHNs
3eMeNbHOro
3aKOHO/aTeNbCTBA

MpoBepka co6toaeHuUs
3eMefIbHOTO
3aKoHOAaTenbCTBa

MpoBepKa co6/10 AeHNs
3eMe/IbHOro
3aKOHOAaTe/bCTBA

MpoBepka co6ntoaeHNs
3eMe/IbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa

MpoBepKa co6/10 AeHNs
3eMe/IbHOro
3aKOHO4aTeNbCTBa

MpoBepka co6/0 AeHNS
3eMe/bHOro
3aKOHOAaTeNbCTBA

MpoBepKa cobtoaeHuUn
3eMefbHOTO

theBpanb

mMapT

mapT

mMapT

mapT

mapT

mapT

anpenb

anpens

anpenb

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

NOKyMeHTapHas
Bble3jHas

NOKYMeHTapHas
Bble3aHas

LOKYMeHTapHas
Bble3fHas

NOKYMEeHTapHas
Bble3fHas

LOKYMEHTapHasn
Bble3fHasa

NOKYMeHTapHas
Bbl€3/[Has

AOKYMeHTapHasa
Bble3aHasa

NOKYMeHTapHas
Bble3Has

AOKYMeHTapHas
Bble3flHasa

AOKYMeHTapHas
Bble3fjHas



15

16

17

18

19

20

21

22

23

OynnuHckuii
Anekcel
puropbesuy

bageesa EneHa
AHaTo/IbeBHA

BblkoBa
BaneHTuHa
AnekcaHipoBa

AHUypCKNit
AnekcaHgp
MeTpoBuy

MopagamwnH
PaBunb
[aAiHETITMHOBMUY

Mywkapckas
Hapexpaa
MuxalinosHa

Xamutosa Nlngnsa
CapabaeBHa

BoHpapes
AHaTONN
BacunbeBuy

Monewyk
AnekcaHgp
AnekcaHfposuy

c. MaH3ypka, yn.
HabepexHas, 62

c. MaH3ypka, yn.
40 net Mobepbl,
4-1

c. Hukunei, yn.
TpakToBas, 4. 37

¢. Hukwnnei, yn.
TpakTtoBas, 4. 25

¢. Hukunei, yn
TpakTtoBas, 4. 19,
KB. 2

¢. Hukunei, yn
TpakTtosas, g. 17

c. Hukunei, yn.
TpakTtoBas, g. 11
KB. 1

¢. Hukuneid, yn.
TpakTtoBas, 4. 5
KB. 1

¢. Hukunei, yn.
TpakTtoBas, 4. 3
KB. 2

3aKoHO4aTenbCTBa

MpoBepka co6a0AeHNs
3eMefIbHOr 0
3aKOHOAaTeNbCTBA

MpoBepKa co604eHMA
3eMeNbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBA

MpoBepka co6ntoAeHns
3eMeNbHOro
3aKoHOAaTeNbCTBa

MpoBepka co6t0 AeHNs
3eMe/IbHOT O
3aKOHO0faTeNbCTBa

MpoBepka cob6t0eHus
3eMefIbHOr0
3aKoHOAaTeNbCTBA

MpoBepka co60eHMA
3eMefIbHOr 0
3aKOHO[aTeNbCTBa

MpoBepka co6to AeHus
3eMeNbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa

MpoBepka cob6n0eHus
3eMefIbHOT 0
3aKOHOfaTeNbCcTBa

MpoBepKa co6/1t0feHus
3eMefIbHOr 0
3aKOHO0/aTeNbCTBA

anpenb

anpenb

NHOHb

NKOHb

NHOHb

NKOHb

NKOHb

NKOHb

nnb

20

20

20

20

20

20

20

20

20

AOKyMeHTapHas
Bble3fHas

NOKyMeHTapHas
Bble3aHas

AOKYMeHTapHas
Bble3aHas

AOKYMEHTapHas
Bble3aHas

LOKYMeHTapHas
Bble3fHas

NOKYMeHTapHas
Bble3Has

NOKYMeHTapHas
Bble3aHas

NOKYMEeHTapHas
Bble3Has

AOKYMEHTapHas
Bble3aHas



24

25

26

27

28

29

30

31

32

MenbHNK
EkatepuHa
MuxalinoBHa

Ouwenkosa NannHa
iBaHOBHa

CBWHWH
AnekcaHgp
AnekcaHpoBuy

KoBanbuyk
Ceprei
AnekcaHApoBUY

KynpskoBa
Hagexpaa
fKoBNeBHa

Fop6yHoB Cepreii
Bnagumuposuuy

MeTpoBa EneHa
BaneHTMHOBHA

Kynpsakos Buktop
MBaHOBWUY

Kyp6aHoB Cepreii
[OXyMaHA30BMNY

Ouwenkos Bukrtop
AdaHacbeBuny

c. Hukunen, yn.
TpakTtoBas, 4. 1,
KB. 2

¢. Hukunelid, yn.
TpakToBag, 4. 1

c. Hukunei, yn
TpakToBas, 4. 4,
kB. 1

¢. Hukuneit, yn
TpakToBas, 4. 4,
KB. 2

c. Hukunei, yn.
TpakToBas, 4. 6,
KB. 1

c. Hukunnen, yn.
TpakToBas, 4. 22,
KB. 1

¢. Huknneid, yn.
TpakTtoBas, 4. 22,
KB. 2

c. Huknneii, yn
TpakToBas, 4. 24
KB. 2

c. Hukunein, yn.
TpakTtoBas, 4. 32,
KB. 2

c. Hukwnnei, yn.
TpakTtoBas, 4. 34

MpoBepka co6nofeHus
3eMeNlbHOro
3aKoHOAaTeNbCTBa

MpoBepKa co60eHMA
3eMeNbHOro
3aKOHOJaTeNbCTBa

MpoBepKa cobntoaeHNs
3eMeNbHOro
3aKOHO/JaTeNbCTBA

MpoBepka cob6nofeHus
3eMeNbHOro
3aKOHOfaTeNbCcTBa

MpoBepka co6t0AeHMA
3eMefIbHOr 0
3aKOHOfaTeNbCcTBa

Mposepka co6t0aeHus
3eMe/bHOro
3aKOHO/aTeNbCTBA

MpoBepka co6ntoAeHNs
3eMeNbHOro
3aKoHOAaTeNbCTBa

Mposepka co6toAeHuns
3eMefIbHOT 0
3aKoHOfaTeNbCcTBa

MpoBepka co60AeHMSA
3eMefiIbHOTO
3aKOHOfaTeNbCcTBa

MpoBepka co6t0AeHms
3eMefIbHOT 0

nnb

NNb

N Nb

aBrycT

aBryct

aBryct

aBrycT

aBryct

CeHTAbOpPb

CEHTAOPL

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

OOKYMeHTapHaA
Bble3HaA

OOKYyMeHTapHasa
Bble3aHaA

OOKYMeHTapHasa
Bble3HaA

NOKYMeHTapHas
Bble3aHas

NOKYMeHTapHasa
Bble3gHasa

AOKYMEHTapHas
Bble3gHasa

NOKYyMeHTapHasa
Bble3HaA

NOKYMeHTapHasa
Bble3aHaA

OOKYMeHTapHasa
Bble3gHasa

NOKYMEHTapHas
Bble3gHas



34

35

36

37

38

39

40

TnTBMHOB
AnekcaHgp
MeTpoBuy

MyToBuUHa NannHa
HwnkonaesHa

bbikoBa Onbra
MeTpoBHa

KoBanbuyk
Hapexpa
KopHeeBHa

Ocunosa J1to60Bb
AH[LpeeBHa

AHUYpCcKunii MeTp
KoHppaTbeBUY

Omutpues Cepreii
CTenaHoBuY

KB. 1

¢. Hukuneit, yn.
TpakToBas, 4.34,
KB. 2

¢. Hukwuneit, yn.
TpakToBas, 4. 40
KB. 2

c. Hukuneit, yn
3enéHas, g. 10, ks.
1

c. Hukunen, yn.
3enéHan, . 10, ks.
2

c. Hukuneit, yn
TpakToBas, 4. 39

c. Hukunei, yn.
3enéHagq, g. 3

c. bonbwas
Tapensb, yn
MBaHoBCKaA, 4. 14

3aKoHofAaTenbCcTBa

MpoBepka co6t0feHus
3eMenbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBA

Mposepka co60aeHUs
3eMeNbHOro
3aKOHOAATEeNbCTBA

Mposepka co6/1t0AeHus
3eMeNbHOro
3aKOHO/aTeNbCTBA

Mposepka cobnofeHNs
3eMeNbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa

MpoBepka cob6nofeHus
3eMebHOro
3aKOHO0faTeNbCTBa

MpoBepka cobtoaeHus
3eMefIbHOTO
3aKOHO/aTeN bCTBa

MpoBepKa cobtoaeHNs
3eMefIbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBA

CEHTA6Pb

CEeHTAGPbL

OKTAGPb

OKTA6pb

HOA6pb

HOAOpPb

HOABOpPb

20

20

20

20

20

20

20

AOKYMeHTapHas
Bble3Hasa

LOKyMeHTapHas
Bble3/Has

AOKYMeHTapHas
Bble3aHas

NOKyMeHTapHas
Bble3aHas

AOKYMeHTapHas
Bble3/iHas

LOKYMeHTapHas
Bbl€3/[Has

AOKYMeHTapHas
Bble3/Has



