## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального образования «Качугский район» на 2020 год.

«<u>27</u>» ноября 2019 г.

р.п. Качуг

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 года № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Качугский район», утвержденным решением Думы муниципального района «Качугский район» от 11.08.2017 г. № 96 (в редакции от 27.09.2019 г. № 221), руководствуясь ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район».

- 1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального образования «Качугский район» на 2020 год (прилагается).
- 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.ikkobl.ru
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального района Макрышеву Н.В.

Мэр муниципального района «Качугский район»



Т.С. Кириллова

Утвержден распоряжением администрации муниципального района «Качугский район» от « ∠+ » истеря 20 19 г. № 456

План проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального образования «Качугский район» на 2020 год.

<b>№</b> п/п	Фамилия, Имя, Отчество физического лица	Кадастровый номер проверяемого земельного участка	Адрес проверяемого земельного участка	Цель проведения проверки	Дата начала проведения проверки	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)
1	Строков Александр Владимирович	38:08:010103:288	с. Анга, ул. Трактовая, 31 б	Проверка соблюдения земельного законодательства	февраль	20	документарная и выездная
2	Пьянков Павел Сергеевич	-	с. Бутаково, ул. Лесная, 11/2	Проверка соблюдения земельного законодательства	февраль	20	документарная и выездная
3	Иванов Андрей Иннокентьевич	-	д. Шеина, ул. Школьная, 33	Проверка соблюдения земельного законодательства	февраль	20	документарная и выездная
4	Стариков Игнатий Михайлович	-	д. Малые Голы, ул. Трактовая, д. 7-1	Проверка соблюдения земельного законодательства	февраль	20	документарная и выездная

5	Васильева Раиса Халтыровна	-	д. Босогол, ул. Мархеева, д. 28-1	Проверка соблюдения земельного законодательства	февраль	20	документарная и выездная
6	Суханов Игорь Иннокентьевич	-	с. Бирюлька, за больницей	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
7	Щербаков Георгий Анатольевич	-	с. Бирюлька, ул. Молодежная, д. 13, кв. 8	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
8	Плотников Виталий Николаевич	-	с. Бирюлька, ул. Октябрьская, д. 12	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
9	Сверкунова Елизавета Александровна	-	с. Бирюлька, ул. Юбилейная, д. 5, кв. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
10	Суханова Зинаида Анатольевна	38:08:020101:333	с. Бирюлька, ул. Юбилейная, д. 21	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
11	Колмакова Зинаида Михайловна	-	с. Бирюлька, ул. Окладникова, д. 40	Проверка соблюдения земельного законодательства	март	20	документарная и выездная
12	Алексеева Татьяна Васильевна	-	с. Манзурка, ул. Фурье, 2 а	Проверка соблюдения земельного законодательства	апрель	20	документарная и выездная
13	Шеметов Иван Степанович	-	с. Манзурка, ул. Фурье, 14-1	Проверка соблюдения земельного законодательства	апрель	20	документарная и выездная
14	Зуев Александр Филиппович	-	с. Манзурка, ул. Фурье, 22-1	Проверка соблюдения земельного	апрель	20	документарная и выездная

				законодательства			
15	Дуплинский Алексей Григорьевич	-	с. Манзурка, ул. Набережная, 62	Проверка соблюдения земельного законодательства	апрель	20	документарная и выездная
16	Бадеева Елена Анатольевна	-	с. Манзурка, ул. 40 лет Победы, 4-1	Проверка соблюдения земельного законодательства	апрель	20	документарная и выездная
17	Быкова Валентина Александрова	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 37	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
18	Янчурский Александр Петрович	•	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 25	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
19	Мордамшин Равиль Гайнеттинович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 19, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
20	Пушкарская Надежда Михайловна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 17	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
21	Хамитова Лидия Сарабаевна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 11, кв. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
22	Бондарев Анатолий Васильевич	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 5, кв. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	июнь	20	документарная и выездная
23	Полещук Александр Александрович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 3, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	июль	20	документарная и выездная

24	Мельник Екатерина Михайловна		с. Никилей, ул. Трактовая, д. 1, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	июль	20	документарная и выездная
25	Ощепкова Галина Ивановна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	июль	20	документарная и выездная
26	Свинин Александр Александрович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 4, кв. l	Проверка соблюдения земельного законодательства	июль	20	документарная и выездная
27	Ковальчук Сергей Александрович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 4, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	август	20	документарная и выездная
28	Купрякова Надежда Яковлевна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 6, кв. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	август	20	документарная и выездная
29	Горбунов Сергей Владимирович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 22, кв. 1	Проверка соблюдения земельного законодательства	август	20	документарная и выездная
30	Петрова Елена Валентиновна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 22, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	август	20	документарная и выездная
31	Купряков Виктор Иванович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 24, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	август	20	документарная и выездная
32	Курбанов Сергей Джуманязович	•	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 32, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	сентябрь	20	документарная и выездная
33	Ошепков Виктор Афанасьевич	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 34,	Проверка соблюдения земельного	сентябрь	20	документарная и выездная

-1

			кв. 1	законодательства			
34	Литвинов Александр Петрович	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д.34, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	сентябрь	20	документарная и выездная
35	Мутовина Галина Николаевна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 40, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	сентябрь	20	документарная и выездная
36	Быкова Ольга Петровна	-	с. Никилей, ул. Зелёная, д. 10, кв. l	Проверка соблюдения земельного законодательства	октябрь	20	документарная и выездная
37	Ковальчук Надежда Корнеевна	-	с. Никилей, ул. Зелёная, д. 10, кв. 2	Проверка соблюдения земельного законодательства	октябрь	20	документарная и выездная
38	Осипова Любовь Андреевна	-	с. Никилей, ул. Трактовая, д. 39	Проверка соблюдения земельного законодательства	ноябрь	20	документарная и выездная
39	Янчурский Петр Кондратьевич	-	с. Никилей, ул. Зелёная, д. 3	Проверка соблюдения земельного законодательства	ноябрь	20	документарная и выездная
40	Дмитриев Сергей Степанович	-	с. Большая Тарель, ул. Ивановская, д. 14	Проверка соблюдения земельного законодательства	ноябрь	20	документарная и выездная

. - - 4